
 
 

 

Ai Docenti  

Ai genitori  

                                                 Al RSPP 

                                                                                                                 Ai Preposti  

        Al Personale ATA 

        Al D.S.G.A. 

         ALBO  

        ATTI SEDE 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA AULA N. 25 sede “Perito”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DUVRI 

SENTITO il RSPP 

VISTO l’avvio dei lavori 

 

 

DISPONE 

 

l’aula n. 25 è chiusa fino a diversa disposizione. 

I preposti garantiranno la puntuale osservanza di quanto disposto. 

Per quanto non espressamente previsto si rimanda al DVR ed al D. Lgs.81/08. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/1993 




